МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ИВАШКА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

ШЕСТОЙ СОЗЫВ,   ШЕСТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 113

с. Ивашка

   14 июня  2022 года

О назначении выборов депутатов

сельского поселения "село Ивашка"

В связи с истечением срока полномочий депутатов сельского поселения "село Ивашка", руководствуясь статьей 12 Закона Камчатского края "О выборах депутатов представительного органа муниципальных образований в Камчатском крае", Совет депутатов сельского поселения "село Ивашка"
РЕШИЛ:

1. Назначить на 11 сентября 2022 года выборы депутатов сельского поселения "село Ивашка".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Карагинские Вести" и на официальном сайте сельского поселения "село Ивашка" в течение 5 дней с момента принятия решения.

	Председатель  Совета

депутатов сельского поселения «село Ивашка»

	          Н.Г.Вовнянко

3.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения "село Ивашка" и в Избирательную комиссию Камчатского края.